Stichting Educatie Nederlands-Indie af%ﬁ

BALANS

ACTIVA

Vlottende activa

2021

2020

Vorderingen

Indie fase 3

Project Cewin
Project Vfonds
Uitgave Indié fase 3
Uitgave Cewin
tevorderen btw
Bankrekening
Spaarrekening

25.000

17.250

14.983

13.062
92.405

250.000
25.000
17.250
24.000
68.000
1.381
943
28.005

Totaal

PASSIVA

162.700

420.179

Stichtingskapitaal

Eigen vermogen bij aanvang

boekjaar

Saldo Baten en Lasten in boekjaar

Crediteuren
Verplichtingen Zoho

Verplichting Pieter Baan

Af te dragen Btw

26.170
-1.97

24.199

88.500
50.000

26.170

26.170

394.000

9

Totaal

162.699

420.179




STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Opbrengsten

2021

2020

Resultaat verkoop DVD
Verkoop film

Bijdrage Boek
Donaties

Overige Baten

Vrijval voorziening

Rente inkomsten

100

310

265

18

LASTEN

410

283

Kosten Film
Belastingen

IT kosten
Reiskosten
Algemene kosten
Porto kosten

n9
42
1.620

2.381

21

97

184

15
207

Saldo Baten en Lasten

-1.97M

-225




